
Id: BMIUH-HJCGV-URIPP-VHLBH-EERWO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/41/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1 

Zmienić uchwałę nr III/22/2010 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta Ustroń na rok 2011, w ten sposób, że: 

1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 1.039.853,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 666.371,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienić treść załącznika nr 3 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmienić treść załącznika nr 6 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Zmienić treść załącznika nr 7 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. Zmienić treść załącznika nr 9 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

1. Po wprowadzeniu zmian: 

1) planowane dochody budżetu wynoszą 60.993.781 ,00 zł, 

2) planowane wydatki budżetu wynoszą 59.139.280,00 zł, 

2. Planowana nadwyżka w budżecie miasta w kwocie 1.854.501,00 zł. zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów (w wysokości 1.075.366,00 zł) i pożyczek (w wysokości 779.135,00 zł). 

§ 3 

1. Planowane przychody w kwocie 2.834.422,00 zł, w tym: 

1) kredyty w kwocie 0,00 zł, 

2) pożyczki w kwocie 1.207.904,00 zł, 

3) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.626.518,00 zł. 

2. Planowane rozchody w kwocie 4.688.923,00 zł, w tym: 

1) spłaty kredytów 3.470.000,00 zł, 

2) spłaty pożyczek 1.218.923,00 zł. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 



Id: BMIUH-HJCGV-URIPP-VHLBH-EERWO. Uchwalony Strona 2

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/41/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

Załacznik nr 1 zmiany dochodów

Zalacznik1.xlsx

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/41/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

Załacznik nr 2 zmiany wydatków

Zalacznik2.xlsx

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/41/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

Załacznik nr 3 przeniesienia wydatków

Zalacznik3.xlsx

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VI/41/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

Załacznik nr 4 przychody

Zalacznik4.xlsx

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/41/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

Załacznik nr 5 porozumienia

Zalacznik5.xlsx

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VI/41/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

Załacznik 6 dotacje celowe

Zalacznik6.xlsx

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr VI/41/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

Załacznik 7 majątkowy

Zalacznik7.xlsx


Arkusz1

										Załącznik nr 1                                         do Uchwały Nr VI/41/2011      Rady Miasta Ustroń                            z dnia 31 marca 2011r.

		1. Zestawienie zwiększeń dochodów budżetu.



		DZIAŁ		§				WYSZCZEGÓLNIENIE		Zwiększenie dochodów o kwotę



		600						TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ		6,222.00

								Dochody majątkowe, w tym środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3		6,222.00

				6297		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		6,222.00

		630						TURYSTYKA		272,108.00

								Dochody majątkowe, w tym środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3		272,108.00

				6297				Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		272,108.00

		700						GOSPODARKA MIESZKANIOWA		137,092.00

								Dochody majątkowe, w tym środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3		137,092.00

				6297				Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		137,092.00

		801						OŚWIATA I WYCHOWANIE		201,863.00

								Dochody bieżące, w tym środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3		201,863.00

				2707				Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		201,863.00

		921						KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA NARODOWEGO		499,495.00

								Dochody majątkowe, w tym środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3		499,495.00

				6297				Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		499,495.00









		Razem: 								1,116,780.00





		2. Zestawienie zmniejszeń dochodów budżetu.



		DZIAŁ		§				WYSZCZEGÓLNIENIE		Zmniejszenie dochodów o kwotę



		758						RÓŻNE ROZLICZENIA		76,927.00

								Dochody bieżące		76,927.00

				2920				Subwencje ogólne z budżetu państwa		76,927.00

		Razem: 								76,927.00





























































































































































































&P








Arkusz1

										Załącznik nr 2                                         do Uchwały Nr VI/41/2011     Rady Miasta Ustroń                            z dnia 31 marca 2011r.

		Zestawienie zwiększeń wydatków budżetu.



		DZIAŁ		ROZDZIAŁ				WYSZCZEGÓLNIENIE		Zwiększenie wydatków o kwotę



		630						TURYSTYKA		203,231.00 

				63095				Pozostała działalność		203,231.00 

								wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne		150,000.00 

								wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części związanej  z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego)		53,231.00 

		754						BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  i OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA		11,000.00

				75411				Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej		11,000.00

								wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne		11,000.00

		801						OŚWIATA I WYCHOWANIE		451,714.00

				80101				Szkoły podstawowe /SP-2, SP-5/		34,000.00

								wydatki bieżące,w tym związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
		25,000.00

								wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne		9,000.00

				80104				Przedszkola		182,356.00

								wydatki bieżące, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części związanej  z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego)		182,356.00

				80110				Gimnazja  /G-2/		10,000.00

								wydatki bieżące,w tym związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
		10,000.00

				80195				Pozostała działalność		225,358.00

								wydatki bieżące,w tym na wynadrodzenia i składki od nich naliczane		225,358.00

		900						GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA		426.00

				90001				Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska		426.00

								wydatki majątkowe, w tym na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego		426.00

		Razem: 								666,371.00































































































































































































































Arkusz1

										Załącznik nr 3                                         do Uchwały Nr VI/41/2011              Rady Miasta Ustroń                            z dnia 31 marca 2011r.

		Przeniesienia planu wydatków.



		DZIAŁ		ROZDZIAŁ		WYSZCZEGÓLNIENIE		KWOTA ZMIANY

								zmniejszyć		zwiększyć

		754				BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  i OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA		5,000.00		5,000.00

				75411		Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

						wydatki bieżące,w tym dotacje
		5,000.00

						wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne				5,000.00









































































































































































































Załacznik nr 3_NDS

												Załącznik nr 4                                         do Uchwały Nr VI/41/2011      Rady Miasta Ustroń                            z dnia 31 marca 2011r.

		Zestawienie przychodów i dochodów, wydatków i rozchodów budżetu jst





		Lp.		Treść		Kwota

		I.		PRZYCHODY I DOCHODY 

		1.		Przychody budżetu :		2,834,422.00

				   1) Wolne środki na rachunku bankowym		1,626,518.00

				   2) Pożyczki z  WFOŚr i GW		1,207,904.00

				   3) Kredyty w bankach krajowych		0.00

		2.		Dochody budżetu ogółem		60,993,781.00

				RAZEM (1+2)		63,828,203.00

		II.		ROZCHODY I WYDATKI 

		1.		Rozchody budżetu :		4,688,923.00

				   1) Spłata pożyczek z WFOŚiGW 		1,218,923.00

				   2) Spłata kredytów		3,470,000.00

		2.		Wydatki budżetu ogółem		59,139,280.00

				RAZEM (1+2)		63,828,203.00





























Załącznik nr 6_poroz.

												Załącznik nr 5                                         do Uchwały Nr VI/41/2011      Rady Miasta Ustroń                            z dnia 31 marca 2011r.

		Plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jst



		Dział		Rozdział		Paragraf		Wyszczególnienie		Planowane dotacje		Wydatki

		600						Transport i łączność		1,952,202.00		1,952,202.00

				60014				Drogi publiczne powiatowe		1,952,202.00		1,952,202.00

						2320		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		743,702.00

								Wydatki bieżące, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst				743,702.00

						6620		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego		1,208,500.00

								Wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne				1,208,500.00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		850.00		850.00

				75414				Obrona cywilna		850.00		850.00

						2320		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		850.00

								Wydatki bieżące, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst				850.00

		852						Pomoc społeczna		100,345.00		100,345.00

				85202				Domy pomocy społecznej		100,345.00

						2320		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów0 między jednostkami samorządu terytorialnego		100,345.00

								Wydatki bieżące, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst				100,345.00

		Ogółem:								2,053,397.00		2,053,397.00





























Zał. nr 7_dot.podm.i cel.

												Załącznik nr 6                                                          do Uchwały Nr VI/41/2011                 Rady Miasta Ustroń                                   z dnia 31 marca 2011r.

								Zestawienie planowanych dotacji z budżetu jst



		I.		Dotacje podmiotowe.



		L.p.		Dział 		Rozdział		Nazwa podmiotu		Kwota dotacji

		Dla jednostek sektora finansów publicznych								1,812,213.69

		1.		600		60013		Urząd Marszałkowski		41,971.00

		2.		600		60014		Starostwo Powiatowe		271,242.69

		1.		754		75404		Komenda Wojewódzka Policji		10,000.00

		2.		754		75406		Straż Graniczna		3,000.00

		3.		754		75411		Komend Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej		16,000.00

		4.		921		92109		Miejski Dom Kultury "Prażakówka"		600,000.00

		5.		921		92116		Miejska Biblioteka Publiczna		510,000.00

		6.		921		92118		Muzeum "Ustrońskie"		360,000.00

		Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych								862,880.00

		1.		801		80104		Przedszkola niepubliczne		500,000.00

		2.		801		80110		Gimnazja niepubliczne		362,880.00

								Dotacje podmiotowe ogółem:		2,675,093.69















		II.		Dotacje celowe.



		L.p.		Dział 		Rozdział		Nazwa zadania		Kwota dotacji

		Dla jednostek sektora finansów publicznych								6,000.00

		3.		801		80154		Inicjatywy na rzecz przeciwdziałania i zwalczania skutków w środowiskach społecznych		6,000.00

		Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych								1,062,750.00

		1.		750		75075		Prowadzenie działalności informacyjno-promocyjnej		90,000.00

		2.		801		80104		Prowadzenie ośrodka edukacyjno-rehabilitacyjno-wychowawczego		50,000.00

		3.		801		80154		Inicjatywy na rzecz przeciwdziałania i zwalczania skutków w środowiskach społecznych		391,000.00

		4.		900		90095		Ograniczanie populacji psów i kotów poprzez ich sterylizację		3,000.00

		5.		921		92105		Organizacja życia kultularnego w mieście		204,750.00

		6.		926		92605		Szkolenia sportowe, organizacja i udział w zawodach i turniejach sportowych		324,000.00

		Dotacje celowe ogółem								1,068,750.00



&P








Załącznik nr 9_majątk.i inwest

																		Załącznik nr 7                                             do Uchwały Nr VI/41/2011                  Rady Miasta Ustroń                                        z dnia 31 marca 2011r.

		Zadania inwestycyjne i majątkowe jst



		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne koszty finansowe		Planowane wydatki

												Rok 2011 (7+8+9+10)		z tego źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.





		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10

				600				Transport i Łączność		5,092,856.14		4,935,501.46		1,310,406.51		0.00		1,986,500.00		1,638,594.95

		1.				60014		Przebudowa skrzyżowania ulic: Daszyńskiego, Strażackiej i Kościelnej wraz z przyległą infrastrukturą drogową na rondo oraz przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej Nr 2 wraz z infrastruktura techniczną i obsługą komunikacyjną osiedla Cieszyńskiego w Ustroniu		1,208,500.00		1,208,500.00						1,208,500.00

						60016				1,528,000.00		1,528,000.00		750,000.00				778,000.00

		2.				60014		Przebudowa ul.Dominikańskiej i ul.Goleszowskiej		428,597.37		271,242.69		271,242.69

		3.				60016		Projekt: "Budowa ulicy zbiorczej łączącej ulicę Partyzantów z ulicą A. Brody w Ustroniu - etap II"		1,927,758.77		1,927,758.77		289,163.82						1,638,594.95

				630				Turystyka		4,578,603.00		2,253,231.00		465,485.00		0.00		0.00		1,787,746.00

		4.				63095		Projekt: "Rozwoj współpracy między dwoma największymi miastami uzdrowiskowymi euroregionu TS/TŚ:Karwiną i Ustroniem w zakresie kultury i turystyki"		4,578,603.00		2,253,231.00		465,485.00						1,787,746.00

				700				Gospodarka Mieszkaniowa		3,342,662.85		2,804,739.26		936,487.65		0.00		0.00		1,868,251.61

		5.				70004		Projekt: "Centrum pod Jednym Dachem - rewitalizacja byłej szkoły przy Rynku w Ustroniu wraz z otoczeniem"		2,741,262.85		2,689,739.26		821,487.65						1,868,251.61

		6.				70005		Zakup budynku Ośrodka Zdrowia   ul. Mickiewicza 1- ostatnia rata		601,400.00		115,000.00		115,000.00

				750				Administracja publiczna		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00

		7.				75023		Zakup nowego serwera dla Urzędu Miasta		15,000.00		15,000.00		15,000.00

				754				Bezpieczeństwo Publicze i Ochrona Przeciwpożarowa		28,000.00		28,000.00		28,000.00		0.00		0.00		0.00

		8.				75411		Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej		16,000.00		16,000.00		16,000.00

		9.				75412		Zakup garażu blaszanego na samochód Żuk dla OSP Lipowiec		6,500.00		6,500.00		6,500.00

		10.				75412		Zakup torby medycznej PSP-R1 dla OSP Polana		5,500.00		5,500.00		5,500.00

				801				Oświata i Wychowanie		1,440,813.55		624,500.00		624,500.00		0.00		0.00		0.00

		11.				80101		Termomodernizacja SP-3 w Ustroniu-Polanie		1,326,313.55		510,000.00		510,000.00

		12.				80101		Termomodernizacja SP-6 w Ustroniu-Nierodzimiu		100,000.00		100,000.00		100,000.00

		13.				80101		Zakup nowego pieca kuchennego dla SP-1		5,500.00		5,500.00		5,500.00

		14.				80101		Zakup maszyny wieloczynnościo-wej do rozdrabniania warzyw dla SP-2		9,000.00		9,000.00		9,000.00

				851				Ochrona Zdrowia		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00

		15.				85154		Wykonanie monitoringu na terenie miasta		30,000.00		30,000.00		30,000.00

				853				Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00

		16.				85305		Zakup nowej zmywarki dla Żłobka Miejskiego		7,500.00		7,500.00		7,500.00

				900				Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska		2,967,904.00		2,967,904.00		1,760,000.00		1,207,904.00		0.00		0.00

		17.				90001		Kanalizacja sanitarna ul.Skoczowska i ul.Wodna		810,000.00		810,000.00		210,000.00		600,000.00

		18.				90001		Kanalizacja sanitarna ul.Zabytkowa		627,904.00		627,904.00		170,000.00		457,904.00

		19.				90001		Kanalizacja sanitarna ul.Baranowa		200,000.00		200,000.00		50,000.00		150,000.00

		20.				90001		Wodociąg ul. Polańska		370,000.00		370,000.00		370,000.00

		21.				90001		Wodociąg ul. Sosnowa		210,000.00		210,000.00		210,000.00

		22.				90001		Wodociąg ul. Długa		110,000.00		110,000.00		110,000.00

		23.				90001		Wodociąg ul. Kwiatowa		140,000.00		140,000.00		140,000.00

		24.				90001		Wodociąg ul. A.Brody		70,000.00		70,000.00		70,000.00

		25.				90001		Oczyszczalnia ściekow - zakupy inwestycyjne i remonty konieczne		150,000.00		150,000.00		150,000.00

		26.				90015		Oświetlenia ul. Szeroka                       i ul.Zabytkowa		50,000.00		50,000.00		50,000.00

		27.				90015		Oświetlenia ul.Długa		60,000.00		60,000.00		60,000.00

		28.				90015		Oświetlenia ul.Siewna                              i ul.Choinkowa		50,000.00		50,000.00		50,000.00

		29.				90015		Oświetlenia ul.A.Brody		120,000.00		120,000.00		120,000.00

				921				Kultura i Ochrona Dziedzictwa  Narodowego		6,924,939.69		694,911.97		688,758.85		0.00		0.00		6,153.12

		30.				92118		Termomodernizacja Oddziału Muzeum - M.Skalickiej		543,340.00		210,000.00		210,000.00

		31.				92118		Projekt: "Remont Muzeum Ustrońskiego"		238,779.69		9,005.00		2,851.88						6,153.12

		32.				92195		Modernizacja Amfiteatru oraz kompleksowe zagospodarowanie Parku Kuracyjnego - płatność końcowa w ramach zadania		6,142,820.00		475,906.97		475,906.97

				926				Kultura fizyczna i sport		409,946.69		329,000.00		99,778.69		0.00		0.00		229,221.31

		33.				92695		Projekt: "Rewitalizacja terenu rekreacyjno-sportowego po zlikwidowanych zakładach Kuźniczych w Ustroniu"		409,946.69		329,000.00		99,778.69						229,221.31

				Ogółem						24,413,279.23		14,690,287.69		5,965,916.70		1,207,904.00		1,986,500.00		5,529,966.99







&P








